
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

XIV заседание I созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 февраля 2024 года  г. Краснодон                           № 1 
 

О признании полномочий депутата Совета 
муниципального округа муниципальное образование 

Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики первого созыва  

 
 
На основании Решения Территориальной избирательной комиссии города 

Краснодона и Краснодонского района от 06.02.2024г.  № 50/259, в соответствии со 
статьями 35,40  Федерального  закона от 06.10.2003  №131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со 
статьей 28 Закона Луганской Народной Республики от 29.05.2023 № 441-III «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 
первого созыва в Луганской Народной Республике», Совет муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать полномочия депутата Совета муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики первого созыва  Шишкина Богдана Владимировича, 
избранного по единому избирательному округу от избирательного объединения 
«Луганское региональное отделение Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.                                   

 
 
 

Председатель Совета муниципального  
округа муниципальное образование  
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики                           В.И. Шавлай 

https://nslnr.su/upload/medialibrary/f03/441-III%2029.05.2023%20%D0%9E%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%BE%D0%B7%D1%8B%D0%B2%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%9B%D0%9D%D0%A0.pdf
https://nslnr.su/upload/medialibrary/f03/441-III%2029.05.2023%20%D0%9E%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%BE%D0%B7%D1%8B%D0%B2%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%9B%D0%9D%D0%A0.pdf
https://nslnr.su/upload/medialibrary/f03/441-III%2029.05.2023%20%D0%9E%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%BE%D0%B7%D1%8B%D0%B2%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%9B%D0%9D%D0%A0.pdf

	Совет муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
	XIV заседание I созыва
	О признании полномочий депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики первого созыва

